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سال هفتم 

شماره 1918

 

طبق چرخه ای که فدراســیون کشتی تعریف کرده بود، 
10 ملی پوش ایران در مســابقات کشتی آزاد قهرمانی 

جهان به شرح زیر معرفی شدند:
به گزارش ورزش ســه، در برخی اوزان مثل 65، 86 و 
125 کیلوگرم نفراتی همچون رحمان عموزاد، حســن 
یزدانی و امیرحســین زارع با کمترین دردســر صاحب 
دوبنده تیم ملی شــدند و در برخی اوزان مثل 79 و 97 
کیلوگرم محمد نخودی و مجتبی گلیج با گذراندن چند 

مرحله انتخابی موفق شدند بار دیگر ملی پوش شوند. 
البته که در این میان بدشانسی و خوش شانسی هم تأثیرگذار 
بود؛ بیشــتر از همه نیز این ماجرا در وزن 92 کیلوگرم رخ 
داد؛ جایی که مبین عظیمی قهرمان جام تختی شد، سپس 
با انصراف او کامران قاســمپور بدون انتخابی صاحب دوبنده 
تیم ملی شــد، اما در نهایت با مصدومیت کامران، کادرفنی 
امیرعلی آذرپیرا نفر دوم انتخابی وزن 97 کیلوگرم را به یک 

وزن پایین تر آورد و در وزن 92 کیلوگرم قرار داد.
میلاد والــی زاده، جوان ترین و کم تجربه ترین عضو تیم ملی 
کشتی آزاد ایران به حساب می آید که در وزن 57 کیلوگرم 
روی تشــک می رود و حســن یزدانی هم کاپیتان تیم ملی 
و باتجربه ترین و پرافتخارترین آزادکار ایرانی در صربســتان 

خواهد بود. 
به جز میلاد والی زاده و امیرعلی آذرپیرا 8 آزادکار دیگر ایران 
ســابقه حضور در مسابقات جهانی بزرگسالان را دارند؛ البته 
که همه این 8 نفر مدال جهانی نیز در کارنامه داشــته اند و 
این امید ایران را برای درخشش در مسابقات جهانی 2023 

صربستان افزایش می دهد.
مسابقات قهرمانی کشــتی آزاد جهان 2023 در صربستان 
دو تفاوت بزرگ با ســال گذشــته خواهد داشت؛ اول اینکه 
روسیه بعد از یک سال محرومیت از حضور در این رویداد، با 
نظر مثبت اتحادیه جهانی به عنوان یکی از قطب های بزرگ 
کشــتی جهان امسال در مسابقات جهانی حاضر خواهد بود 
و این کار ایرانی ها را ســخت تر خواهد کرد. از ســوی دیگر 
مســابقات امسال در 6 وزن المپیکی 57، 65، 74، 86، 97 

و 125 کیلوگرم از اهمیت دوچندانی برخوردار اســت، چون 
5 نفر اول مســابقات جهانی صاحب سهمیه المپیک 2024 

پاریس می شوند. 
در ادامه بیشــتر بــا 10 آزادکار ایرانی حاضر در مســابقات 
جهانــی که از 25 شــهریور کار خود را در صربســتان آغاز 

می کنند، آشنا می شویم:
* میلاد والی زاده؛ 57 کیلو

در ایــن وزن نگرانی ها برای کادرفنی دوچندان اســت؛ این 
کشــتی گیر جوان که تجربه حضور در مســابقات بزرگ را 
نداشته، در مســابقات رنکینگ مجارستان با اینکه به مدال 
نرســید، اما توانســت حریف مســتقیم خــود یعنی احمد 
محمدنژاد جوان را شکســت دهد. ویدئــوی دلداری دادن 
والی زاده به جوان در فضای مجازی بازتاب زیادی داشــت و 
این پدیده 18 ســاله توانست صاحب دوبنده تیم ملی شود. 
سال هاست که ایران در وزن 57 کیلوگرم صاحب مدال نشده 
و دچار معضل جدی اســت. با توجه به نتایج قبلی و تجربه 
کم والی زاده کمتر کســی از او توقع مدال دارد، اما باید دید 

عملکرد او در صربستان چگونه خواهد بود.
* رضا اطری؛ 61 کیلو

بالاخره طلســم رضا اطری در مدال آوری جهانی با رفتن به 
یک وزن بالاتر شکسته شد؛ او سال قبل در 61 کیلو کشتی 
گرفــت و با گرفتن مدال نقره جهــان تا حدودی موفق بود. 

دوره جهانی و المپیک این کشتی گیر باتجربه که چند 
در دومین سال حضور را تجربه کرده، امیدوار است 
طلایی شــود. او خــود در وزن 61 کیلوگرم 
توانست بــدون رقیــب خاصی در  ایران 

صاحب دوبنده تیم ملی شود و حالا امیدوار به کسب اولین 
طلای جهانی خود است.

* رحمان عموزاد؛ 65 کیلو
با اینکه هنوز رحمان خیلی جوان و شــاید کم تجربه است، 
اما با توجه به ســبک کشتی او، چیزی جز مدال طلا از این 
کشــتی گیر بی رحم توقع نمی رود. رحمان عموزاد که سال 
گذشته با عملکرد خود دنیای کشتی را شگفت زده کرد و به 
مدال طلای جهان رسید، امسال با گرفتن مدال طلای آسیا 
صاحب دوبنده تیم ملی شد. این جوان اهل بهشهر مازندران 
با سبک هجومی کشتی خود در دنیا شناخته شده و کارش 

به مراتب سخت تر از سال گذشته خواهد بود.
* امیرمحمد یزدانی؛ 70 کیلو

وزن 70 کیلوگــرم ســال قبل بــرای امیرمحمــد یزدانی 
خوش یمن نبود و او با قرعه نحســی مواجه شد که نتوانست 
روی تشــک برود. این کشــتی گیر که ســابقه کسب مدال 
نقره جهان را در کارنامه دارد، امســال با انگیزه های زیادی 
روی تشــک خواهد رفت؛ او فقط در انتخابی مرحله نهایی 
شرکت کرد و توانست بار دیگر صاحب دوبنده تیم ملی شود. 
امیرمحمد در این وزن غیرالمپیکی کار راحت تری نسبت به 
گذشته دارد، اما مدال طلای جهان که قطعاً هدف اوست، به 

راحتی به دست نخواهد آمد.
* یونس امامی؛ 74 کیلو

پسر کم حاشــیه و خوش تکنیک کشتی ایران بعد از کسب 
مدال برنز ســال گذشــته جهان در وزن پرمدعی 74 کیلو، 
کادرفنی را به کســب مدال های خوش رنگ تر در جهانی و 
المپیــک امیدوارتر کرد؛ یونس امامــی که قبلًا در 70 کیلو 

هم یک مدال جهانی داشته، مثل همیشه رقبای سرسختی 
همچون کایل داک آمریکایی و ســیداکوف روســی خواهد 
داشــت و قطعاً در ماه های اخیر برنامه هــای زیادی را برای 
شکســت دادن این چهره های مدعــی تمرین و تکرار کرده 

است.
* محمد نخودی؛ 79 کیلو

شــاید در غیاب جردن باروز آمریکایی شانس اول قهرمانی 
محمد نخودی باشد که در دو سال گذشته در فینال مقابل 
این ستاره آمریکایی شکست خورده است. البته که جانشین 
باروز هم می تواند رقیب سرســختی برای نخودی باشد، اما 
این بهترین فرصت برای آزادکار جوان ایرانی است که خودی 
نشــان دهد. نخودی در داخل به ســختی توانست در چند 
مرحله انتخابی از سد علی سوادکوهی عبور کند؛ اگرچه در 
جــام تختی به او باخت. به هر حال، نخودی صاحب دوبنده 
تیم ملی شــد و حالا به چیزی جــز تبدیل کردن نقره های 

سال های قبلی به طلا فکر نمی کند.
* حسن یزدانی؛ 86 کیلو

کاپیتان و ســتاره تیم ملی کشــتی آزاد ایران در مسابقات 
جهانی 2022 هم بدون شک دیوید تیلور را به عنوان رقیب 
اصلــی پیش رو دارد؛ او در یک ســال اخیر با کمک مربیان 
تمرکزش را روی همین کشتی گذاشته و امیدوار است بتواند 
برای دومین بار این کشــتی گیر چغر آمریکایی را شکست 
دهد. یزدانی که مثل همیشــه کار ســختی برای تصاحب 
دوبنده تیم ملی نداشت، در ماه های اخیر در آرامش و بدون 
حاشیه کار خود را سپری کرده. او به خوبی می داند به خاطر 
پایین آمدن رنکینگ خودش و تیلور ممکن اســت زودتر از 

فینــال با او برخورد کند، پس خودش را برای یک مبارزه 
سخت آماده کرده است.

* امیرعلی آذرپیرا؛ 92 کیلو
کامران قاسمپور با بدشانسی تمام نتوانست خودش را به 
مسابقات جهانی 2023 صربستان برساند و کادرفنی هم 
در یک تصمیم غیرمنتظره اعلام کرد از امیرعلی آذرپیرا 
در این وزن اســتفاده خواهد کرد؛ این کشتی گیر جوان 
که در وزن 97 کیلوگرم ســابقه کســب دو مدال طلای 
امیدهای جهان را در کارنامه دارد، حالا به یک وزن پایین تر 
آمده، جایی که در دو ســال اخیر قاسمپور پادشاهی کرده 
است. خبر خوش برای آذرپیرا غیبت جی دن کاکس در این 
وزن اســت و او در صورت آماده بودن می تواند خودش را به 

مدال جهانی و حتی قهرمانی برساند.
* مجتبی گلیج؛ 97 کیلو

مجتبی گلیج خودش هم می داند که چه کار ســختی برای 
کسب مدال جهانی دارد؛ حضور مدعیان پرتعداد و نامدار در 
این وزن کار را برای این پســر تنکابنی ســخت کرده است. 
گلیج که در داخل تمامی رقبایش را شکست داده، دو سال 
قبل مدال برنز جهان را کســب کرد، اما امســال می خواهد 
شگفتی سازی کند. با حضور نفراتی همچون کایل اسنایدر و 
عبدالرشید سعداله یف رسیدن به مدال طلای این وزن دشوار 
خواهد بود، اما گلیج با ســبک دفاعی خاص خود در آستانه 

المپیک اهداف بزرگی در سر دارد.
* امیرحسین زارع؛ 125 کیلو

یکی از اوزان جذاب و تماشایی در صربستان 125 کیلوگرم 
خواهــد بود؛ جایی که مدعیانی همچون امیرحســین زارع 
قهرمــان جهان 2021، گیبل استیوســون قهرمان المپیک 
توکیــو، طاهــا آکگل دارنده مدال جهانــی و مدافع عنوان 
قهرمانی و گنو پتریاشویلی دارنده سه طلای جهانی حضور 
دارند. زارع که حالا دیگر به عنوان یک کشــتی گیر باتجربه 
شــناخته می شود، نشان داده توانایی شکست تمامی رقبای 
سرشــناس خود را دارد، اما در روز مسابقه مشخص خواهد 

شد کدام یک از این چهار مدعی موفق تر خواهند بود.

 میثم محجوبی - گروه ورزش
مربی استان فارسی تیم ملی وزنه برداری نوجوانان و جوانان اعتقاد دارد که 
برای ماندگار شــدن این بچه ها در ورزش حرفه ای، باید مسئولان نقش و 

وظیفه خود را ایفا کنند.
چندی پیش تیم های ملی وزنه برداری نوجوانان و جوانان ایران درخشــش 
خیره کننده ای در مسابقات قهرمانی آسیا در دهلی نو، پایتخت هندوستان 

داشتند که بخش عمده ای از مدال ها را بچه های فارس به دست آوردند. 
فاطمه کشــاورز  بــا مهار وزنه 111 کیلوگرم و رســیدن بــه حد نصاب 
مجموع 197 کیلوگرم ضمن کســب مدال طلای دوضرب، قهرمان دسته 
64 کیلوگرم جوانان آسیا شــد؛ این وزنه بردار شایسته فارس و شهرستان 
مرودشــت در حرکت یک ضرب نیز با مهار وزنــه 86 کیلوگرم، مدال نقره 

را از آن خود کرد.
همچنین در رقابت های پســران، فرهــاد قلی زاده بــا 143 کیلوگرم در 
یک ضرب مدال نقره ، 174 کیلوگرم در دوضرب مدال طلا و مجموع 317 
کیلوگرم مدال طلا در رده نوجوانان و همچنین در رده جوانان با ثبت 174 
کیلوگــرم مدال نقره حرکت دوضــرب و 317 کیلوگرم مدال برنز مجموع 

رقابت ها را به دست آورد.
در پایان رقابت های دسته 96  کیلوگرم جوانان آسیا نیز علی رضا نصیری، 
وزنه بردار مرودشــتی تیم ملی به ســه مدال نقره دست یافت؛ نصیری در 
حرکت یک ضــرب با رکورد 156 کیلوگرم، در حرکــت دوضرب با رکورد 
196 کیلوگرم و در مجموع با رکورد 352 کیلوگرم با کسب 3 نشان نقره، 

نایب قهرمان جوانان آسیا شد.
در دسته 96کیلوگرم، حمیدرضا زارعی، دیگر ملی پوش مرودشتی تیم ملی 
نوجوانان در دسته 96کیلوگرم به مدال نقره دوضرب و برنز مجموع دست 
یافت. در پایان حرکت دوضرب نوجوانان در گروه A دســته 96 کیلوگرم 
حمیدرضا زارعی که در گروه)B(174 کیلوگرم دوضرب و مجموع 306 را 

زده بود به مدال نقره و برنز رسید.
همچنین ابوالفضل زارع، وزنه بردار خوش آتیه مرودشتی با کسب 4 طلا و 2 
نقره از رقابت های نوجوانان و جوانان در آوردگاه هندوستان یکه تازی کرد. 
این وزنه بردار خوش تکنیک با کســب سه مدال طلا در حرکات یک ضرب، 
دوضرب و مجموع، قهرمان بلامنازع نوجوان آسیا شد؛ زارع همچنین موفق 
شــد در یک رقابت تماشایی و با ثبت رکوردهای بسیار عالی در رده سنی 
جوانــان نیز یک مدال طلا و دو نقــره را نیز از آن خود کند و به مقام دوم 

جوانان آسیا دست یابد.
 حسن عمادی، وزنه بردار عمادآبادی از بخش مرکزی شهرستان مرودشت، 
دیگر نماینده ایران در دسته 109 کیلوگرم بود که با رکورد 158 کیلوگرم 
یک ضرب، 185 کیلوگرم دوضرب و مجموع 343 کیلوگرم چهارم آسیا شد 

و در یک ضرب به مدال نقره رسید.
در نهایت تیم ملی وزنه برداری نوجوانان ایران با کسب 9 طلا، 12 نقره و 2 
برنز با 741 امتیاز تیمی، در رقابتی نزدیک با ازبکستان، با 9 امتیاز برتری 

عنوان قهرمانی آسیا را به دست آورد و روی سکوی قهرمانی ایستاد.
مرتضی رضاییان هم یک مربی فارسی بود که در کادر فنی تیم ملی حضور 
داشــت؛ وی در این باره گفت: آقای پانزوان، مربــی خیلی از قهرمان های 

کشوراز جمله کیانوش رستمی، بهداد سلیمی، سهراب مرادی و حتی خود 
من بود که افتخار بزرگی بود به عنوان مربی در کنارش کسب تجربه کردم.
او در خصوص عملکرد تیم های جوانان و نوجوانان در آســیا اظهار داشت: 
در تیم جوانان ما فقط 5 نفر از رده سنی جوانان بودند و بقیه در بازه سنی 
نوجوانــان بودند که در بخش جوانان به میــدان رفته و مدال گرفتند؛ این 
خودش خیلی امیدوارکننده اســت که بچه هــای نوجوانان ما می توانند در 
رده جوانان هم حرف های زیادی برای گفتن داشــته باشــند. این ها آینده 
وزنه برداری کشــور هستند و خیلی به درخشــش آنها در میادین بزرگتر 

امیدواریم.
رضاییان افزود: باید از آقای انوشــیروانی و همچنین آقای بهداد ســلیمی 
در رأس فدراســیون تشــکر کنم که در این مدت خیلی وقت گذاشــتند، 
کمبودهای اردو را مهیا کردند و زمینه ســاز این موفقیت ها شــدند. استان 
فارس هم این افتخار را داشــت که ســه اردوی تیم ملی را میزبانی کند. 
اولین اردوی ما در شهرســتان نی ریز بود، دومین اردو در مرودشت برگزار 
شد و سومین اردو هم در شیراز بود که این خود یک نقطه قوت و عملکرد 
مثبت برای هیئت وزنه برداری استان فارس است که باید از آقای حبیبی در 
رأس هیئت تشکر کنیم که در این یک سال، کار چند سال را انجام دادند.
این مربی وزنه برداری درباره اینکه چرا ایرانی ها فقط در وزن های ســنگین 
موفق هســتند، عنوان کرد: وزنه برداری فارس در گذشــته در سبک وزن 
حرف های زیادی برای گفتن داشــت، اما در آســیا کشورها کار سختی در 
ســبک وزن دارند؛ یعنی اگر بتوانند در آســیا مقــام بیاورند در جهان هم 

می توانند مدال آور باشند. 

رضاییــان در این خصوص که چرا خیلی از وزنه بــرداران در رده های پایه 
موفق هســتند، اما تا رده بزرگســالان و کســب افتخارات بزرگ به تلاش 
خــود ادامه نمی دهند، گفت: من از دید خــودم فکر می کنم، وزنه بردارانی 
که کار را از رده ســنی نوجوانان آغاز می کنند و به رده های بالاتر می روند، 
آن زمان انرژی و انگیزه بیشــتری دارند و مســئولان باید در این رده های 
ســنی، خیلی به آنها توجه کنند؛ چه از لحاظ روحی روانی و چه از لحاظ 
مالی. باید کاری کنند که این جوان ها وقتی به رده بزرگســالان می رسند، 
دغدغه مالی نداشــته باشند. طبیعی است که با بالا رفتن سن، آن انگیزه و 
شــوق کاهش پیدا کند، پس نیاز به شارژ روحی دارند. فکر آینده و زندگی 
می آید سراغشــان و نمی گذارد راحت کار کنند؛ قطعاً وقتی ســنت به رده 
بزرگسالان می رسد، زندگیت تغییر می کند، بحث شغل و ازدواج و مسکن 
باعث می شــود دغدغه ها زیاد شــود. برای همین بچه ها باید تا نقطه آخر 

حمایت شوند تا بتوانند فارس را در آینده صاحب مدال المپیک کنند.
وی درباره مســابقات قهرمانی آسیا در هند نیز گفت: با اینکه هندِ میزبان، 
نایب قهرمان جهان بود، اما اینجا در کشــور خودش روی سکوی سوم قرار 
گرفت. ازبکســتان هم که قهرمان آســیا بود، نایب قهرمان شــد. تیم های 
قدرتمندی به مســابقات آمده بودند و همین نشــان می دهد که قهرمانی 
بچه هــای  مــا ارزش بالایی دارد؛ یعنی همین که مــا نایب قهرمان جهان 
و قهرمان آســیا را شکســت می دهیم، نکته ای امیدوار کننده اســت برای 
درخشــش در مســابقات قهرمانی جهان و تمرکز کردن بچه های نوجوان 
و جوانانمان روی آن مســابقات. باید روی این بچه ها برای المپیک 2028 

سرمایه گذاری خوبی صورت گیرد.

مربی فارسی تیم ملی وزنه برداری نوجوانان و جوانان: مربی فارسی تیم ملی وزنه برداری نوجوانان و جوانان: 

باید برای المپیک باید برای المپیک 20282028 سرمایه گذاری شود سرمایه گذاری شود
وظیفه مسئولان است که دغدغه های روحی و مالی این قهرمانان را برطرف کنندوظیفه مسئولان است که دغدغه های روحی و مالی این قهرمانان را برطرف کنند

نگاهی به آزادکاران اعزامی به مسابقات قهرمانی جهان

دوست داشتنی ترین تیم ملی ورزش ایران

ایرانی تباری که چشم اروپا
را به خود خیره کرد 

دنیس اکرت آینسا، بهترین گلزن حال حاضر لیگ فوتبال بلژیک 
است.؛ مهاجم یونیون ســن ژیلواز در سه بازی چهار گل به ثمر 
رســانده است. یک گل مقابل اندرلخت، گل دیگر برابر استاندارد 
و دو گل مقابل لوون. او می گوید: »من خیلی خوشــحالم. برای 
رسیدن به این لحظه خیلی زحمت کشیده ام. من 26 ساله هستم 
و شما همیشه می توانید بیشــتر بیاموزید«. به گزارش »ورزش 
سه«، آینســا یک ملی پوش در تیم زیر 16 آلمان بوده است، اما 
ارتباط قوی با گالیسیا دارد. او می گوید: »اسپانیا کشور من است 
و زمانی که فوتبالم را تمام کنم در آنجا زندگی خواهم کرد. من 
واقعاً از بازی برای سلتا و سلتا B لذت بردم، اما خیلی جوان بودم 
و از نظر روحی خیلی خوب نبــودم؛ تنها بودم و چیز زیادی در 
مورد حرفه ای بودن نمی دانستم، در مواقعی آنطور که می خواستم 
بازی نمی کردم«. آینسا بین سال های 2017 تا 2019 در فوتبال 
هلند به میدان رفت، سپس به اینگولشتات رفت و فصل گذشته 
نیز با ســن ژیلواز قرار داد امضا کرد. اکرت درباره حضور در تیم 
بلژیکی می گوید: »من همیشــه می گویم وقتی یک چشم گریه 
می کند چشــم دیگر می درخشــد؛ این تیم در دهه 40 یک تیم 
تاریخی بود و ســپس وارد یک جهنم شد. حالا دو سال است که 
برای قهرمانی در لیگ می جنگد و به یک چهارم نهایی لیگ اروپا 
نیز رســید. امســال هم در این رقابت های اروپایی حضور دارد«. 
ســن ژیلواز تیمی بوده که در دو ســال اخیر از نظر استعدادیابی 
فوق العــاده عمل کــرده و بازیکنان زیادی از این تیم به ســایر 
باشــگاه ها ترنسفر شــده اند؛ با این حال اکرت فعلا به آینده فکر 
نمی کند و فقط روی موفقیت در ســن ژیلواز تمرکز کرده است: 
»من ســعی می کنم فوتبالم را بازی کنــم و به تیم کمک کنم؛ 
سبک بازی من نتیجه مراحل زندگی من است. همه جا توانسته ام 
خیلی چیزها را تغییر دهم تا همانی باشــم که اکنون هســتم. 
اگرچه مهم ترین چیز بازی و حضور در زمین است، اما اگر بازی 
نکنــی نمی توانی کاری انجام دهی«. یکــی از نکات کلیدی در 
رابطه با سطح خوب اکرت آینسا به مربی الکساندر بلسین مربوط 
می شــود؛ این آلمانی که به تازگی از تمرینات جنوا آمده است و 
اکــرت را به عنوان مهاجم انتخاب کرده اســت. اکرت در این باره 
می گوید: »او یک مربی است که می داند چه می خواهد؛ او سخت 
کار می کند، اما با قلبی بسیار بزرگ، به سبک پدر. او همیشه به 
تیم نزدیک است، شوخی می کند و خوشحال است، اما موقع کار 
از ما می خواهد که تمرکز کنیم و حتی صدایش را بلند می کند. 
او تعادل بالایی دارد«. اکرت همچنین از علاقه اش برای بازگشت 
به اســپانیا می گوید: »من دوســت دارم برگردم، سلتا خانه من 
اســت و پوشیدن این پیراهن همیشه لذت بخش است، اما هرگز 
نمی دانی در فوتبال چه اتفاقی می افتد«. یک موضوع مهم دیگر 
درباره او به این مربوط می شود که می خواهد برای کدام تیم ملی 
از بین اســپانیا و آلمان به میدان برود کــه در این باره می گوید: 
»ســؤال بسیار دشواری اســت؛ اولًا اگر صادق باشیم باید بگویم 
دعوت شــدن من به هر یک از این دو تیم بسیار دشوار است. اما 
اگر به من زنگ بزنند لذت بخش اســت، برای من مهم نیست که 
چه کســی با من تماس گرفته است«. به این ترتیب و با انتشار 
این گزارش مشخص می شود که اکرت آینده ای در فوتبال ایران 
نخواهد داشــت و حتی اگر تمایلی برای متقاعد کردن او جهت 
حضور در تیم ملی ایران داشــته باشــد، ترجیح می دهد یکی از 
دو کشــور آلمان یا اســپانیا را انتخاب کند؛ اگرچه پدر او تباری 

ایرانی هم دارد.

مصدومیت
دوباره پوگبا

پل پوگبا پس از دیدار مقابل امپولی در 
ناحیه ران احساس ناراحتی می کند.
بــه گــزارش فوتبــال 360، بــا 

مصدومیت های  وجــود 
پوگبا  شــاید  پی درپی، 

تمرینات  از  همیشــه  برای 
بدنســازی در زمان قرارداد با منچستریونایتد که 

برای تقویت قدرت بدنی خود انجام داده بود، پشیمان 
باشــد. یکشنبه شــب و در جریان پیروزی 2 بر صفر 

یوونتوس مقابل امپولی، پوگبــا بعد از مصدومیت  های 
متوالــی، برای دومین بازی به عنوان یار تعویضی در دقیقه 

63 به میدان آمد. هافبک 30 ســاله برای تیمش به خوبی بازی 
کرد و نشــان داد می تواند به دوران اوجش در یوونتوس بازگردد. 
همه  چیز برای او به نظر خوب بود، اما صحبت های آلگری نشان 
از بازگشت احتمالی دوران تاریک پل داشت. آلگری در کنفرانس 
مطبوعاتی در مورد هافبکش گفت: »ما متوجه شدیم پل دوباره 
در ناحیه پشت ران احساس سوزش داشت. هنوز هیچ چیز برای 
ما مشــخص نیست و معلوم نیست فقط یک سوزش ساده است 
یا مصدومیت دوباره بازگشته. باید صبر کنیم تا او مورد آزمایش 
قرار بگیرد و بعد از آن اظهارنظری داشته باشم. من بسیار برای او 
متأسف خواهم بود، اگر درگیر مصدومیتی تازه شده باشد. پوگبا 
برای ما بســیار خوب بازی می کند«. گفته می شود تیم پزشکی 
آزمایشات و تســت هایی را برای بازیکن فرانسوی آماده کرده اند 

و تا چند روز آینده خبر قطعی مصدومیت مشخص خواهد شد.

تماس بنزما با راموس: به 
عربستان نیا!

کریم بنزما در مســیر نقل و انتقالات ســرخیو راموس تأثیر زیادی 
داشته اســت. به گزارش فوتبال 360، سرخیو راموس که با پایان 
ایام نقل وانتقالات تابســتان اروپا هنوز بــدون تیم مانده در صدد 
انتقال به الاتحاد عربستان بود، اما مارکا مدعی شده راموس، سران 
ســعودی را در آخرین لحظات دور زده و با سویا، اولین تیم دوران 
حرفه ای اش به توافق رسیده است. اکنون نشریه »الشرق الاوسط« 
عربستان در گزارشی مدعی شده، کریم بنزما پس از مشکلاتی که 
با نونو سانتوس داشته با سرخیو راموس هم بازی قدیمی اش در رئال 
مادرید تماس گرفته و به او گفته به عربستان نیاید! نشریۀ »الشرق 
الاوســط« عربستان در خبری گفته بود: »سرمربی الاتحاد با بنزما 
به مشکل خورده، اما سانتو در واکنش گفته این خبر گفته این که 
با بنزما رابطه ام خوب نیســت، کاملًا غلط است. ما بسیار خوشحال 
هستیم کریم در تیم ماست«. با توجه به این خبر مقداری شرایط 
برای برخی از بازیکنان اروپایی با ابهام همراه می شــود و به تازگی 
یانیک کاراسکو، بال بلژیکی اتلتیکومادرید شب گذشته وارد خاک 

عربستان سعودی شد تا به تیم الشباب عربستان ملحق شود.


